

# JÄTETAKSA 1.1.2020 ALKAEN

LIITE N:o 2  
Yhtek 13.11.2019 § 172

## Pienkuormien purkupaikalla vastaanotettavat jätteet:

Jätelaji	Käsittelymaksu € (alv 0)	Jätevero €	alv 24 %	Hinta yhteensä €/tonni	
Jätesäkki tai rengas vanteineen	5,00		1,20	6,20	€/säkki
Lajittelematon rakennus- ja purkujäte	191,56		45,97	237,54	
Lasi- ja kivivilvaeristejäte	87,13		20,91	108,04	
Palamaton jäte (kipsilevy, posliini, laatta, lasi, laasti tms.)	61,81	70,00	31,64	163,45	
Pienin perittävä maksu, kun jätemäärä punnitaan	9,00		2,16	11,16	€/erä
Polttokelpoinen jäte	125,20		30,05	155,25	
Purkaessa lajiteltu sekakuorma	96,77		23,23	120,00	
Puu, maalattu tai lakattu myös puulevyt	60,90		14,62	75,52	
Sekalainen yhdyskuntajäte	191,56		45,97	237,54	

**Huom!** Punnittu kuorma laskutetaan siinä olevan kalleimman jätelajin mukaan, ellei sitä lajitella.

## Muut vastaanotettavat jätteet:

Jätelaji	Käsittelymaksu € (alv 0)	Jätevero €	alv 24 %	Hinta yhteensä €/tonni	
Aerosolijäte	1360,00		326,40	1686,40	
Asbesti	133,93		32,14	166,07	
Asfalttijäte	34,63		8,31	42,94	
Bensiini	720,00		172,80	892,80	
Betoni, palakoko alle 300 mm	28,54		6,85	35,39	
Betoni, palakoko yli 300 mm	34,63		8,31	42,94	
Eläinkudossjätteet, valmistuksessa syntyvä	61,81	70,00	31,64	163,45	
Eläinten raadot	61,81	70,00	31,64	163,45	
Eristejäte, lajiteltu	38,09		9,14	47,24	
Eräkohtainen hautaamismaksu	15,46		3,71	19,17	€/erä
Ikkunat	150,00		36,00	186,00	
Jarruneste ja kytkinneste	770,00		184,80	954,80	
Jäteöljy (puhdas)	320,00		76,80	396,80	
Jäteöljy (sekalainen ja epäpuhdas)	800,00		192,00	992,00	
Jäähdytysneste	770,00		184,80	954,80	
Kantojäte	71,05		17,05	88,10	
Kattohuopa ja bitumi	152,00		36,48	188,48	
Kestopuu	152,25		36,54	188,79	
Kiinteä öljyjäte	600,00		144,00	744,00	
Kipsilevyjäte, lajiteltu	54,81		13,15	67,96	
Lasi, lajiteltu, purkamisesta ja rakentamisesta	54,81	70,00	29,95	154,76	
Lasi, lajiteltu, teollisuudesta ja kaupasta	54,81	70,00	29,95	154,76	
Liete hiekanerotuskaivosta	151,65		36,40	188,05	
Liete rasvanerotuskaivosta	173,49		41,64	215,13	
Loisteputket, -lamput, (yrityksiltä)	5,00 €		1,20	6,20	/enintään 10 kpl erä
Maalijäte	960,00 €		230,40	1190,40	
Maanrakennusjäte	170,00		40,80	210,80	
Metalli	0,00		0,00	0,00	
Ovet	150,00		36,00	186,00	
Pesu- ja puhdistusnesteet	720,00		172,80	892,80	
Polttokelpoinen jäte, asumisesta, kun kuljetusväline on puristava jäteauto tai vastaava kuljetusväline	104,50		25,08	129,58	
Polttokelpoinen jäte, asumisesta, kun kuljetusväline on muu kuin puristava jäteauto tai vastaava kuljetusväline	107,00		25,68	132,68	

A. P. J. S.

Jätelaji	Käsittelymaksu € (alv 0)	Jätevero €	alv 24 %	Hinta yhteensä €/tonni
Polttokelpoinen jäte, kaupasta ja teollisuudesta, kun kuljetusväline on jätepuristin	104,50		25,08	129,58
Polttokelpoinen jäte, kaupasta ja teollisuudesta, kun kuljetusväline on lava tai kontti	107,00		25,68	132,68
Polttoöljy ja dieselöljy	720,00		172,80	892,80
Purkujäte, lajittelematon	180,00		43,20	223,20
Puu, maalattu tai lakattu myös puulevyt	60,90		14,62	75,52
Puu, puhdas maalaamaton ei levyvä	29,84		7,16	37,00
Puutarhajäte	34,63		8,31	42,94
Rakennus- ja purkujäte, lajiteltu ja loppusijoitettava	60,90	70,00	31,42	162,32
Rakennusjäte, lajittelematon	170,00		40,80	210,80
Rakentamisen ja purkamisen polttokelpoinen jäte (lavalla tai konteissa tuotu)	107,00		25,68	132,68
Rengas vanteineen	5,08		1,22	6,29
Renkaat ilman vannetta	0,00		0,00	0,00
Risut, oksat ja rangat	29,84		7,16	37,00
Saastunut maa	60,90	70,00	31,42	162,32
Sekalainen yhdyskuntajäte	170,00		40,80	210,80
Sähkö- ja elektroniikkaromu	0,00		0,00	0,00
Teurastusjäte	61,81	70,00	31,64	163,45
Tiilen ja betonin seos, palakoko alle 300 mm	28,54		6,85	35,39
Tiili, palakoko alle 300 mm	28,54		6,85	35,39
Tiili, palakoko yli 300 mm	34,63		8,31	42,94
Vaarallinen jäte muu kuin taksassa mainittu	Käsittelymaksu on 1,7 kertaa kaupungille aiheutuvat kulut			
Yhdyskuntajäte, lajiteltu ja loppusijoitettava	60,90	70,00	31,42	162,32
Ylijäämämaa* Ylijäämämaana otetaan vastaan vain suur	5,16		1,24	6,39
Öljynsuodattimet	5,16		1,24	6,39

**Muut maksut:**

Selite	Maksu € (alv 0)	Jätevero €	alv 24 %	Hinta yhteensä	yksikkö
Pienin perittävä maksu, kun jätemäärä punnitaan	9,00		2,16	11,16	€/erä
Muuta kuin ilmoitettua jätettä sisältävä kuorma:					
- kun kuorma ei sisällä vaarallista jätettä	187,98		45,11	233,09	€/tonni
- kun kuorma sisältää vaarallista jätettä*	213,66		51,28	264,94	€/tonni

\* Lisäksi peritään erotellusta vaarallisesta jätteestä painon ja hinnaston mukaan.

**Jätehuollon perusmaksut:**

Selite	Maksu € (alv 0)	Jätevero €	alv 24 %	Hinta yhteensä	yksikkö
Jätehuollon perusmaksu, loma-asunto, lomaosake ja tyhjiällä oleva asunto	8,76		2,10	10,86	€/asunto
Jätehuollon perusmaksu, vakituinen asunto	14,42		3,46	17,88	€/asunto
Jätehuollon perusmaksun jakaminen	2,00		0,48	2,48	€/lasku

Perusmaksun maksaneilta veloituksetta vastaanotettavat jätteet: Asfalttijäte, metalli, puhdas maalaamaton/lakkaamaton puu, puutarhajäte, renkaat ilman vannetta, risut, oksat ja rangat, sähkö- ja elektroniikkaromu sekä vaaralliset jätteet

Käyttämättä jääneet lääkkeet palautetaan apteekkeihin

**Lumenkaatopaikalla vastaanotettavat jätteet:**

Selite	Maksu € (alv 0)	Jätevero €	alv 24 %	Hinta yhteensä	yksikkö
Lumi (laskutetaan tuovan ajoneuvon lavan tilavuuden mukaan)	0,51		0,12	0,63	€/m <sup>3</sup>

Nämä maksuperusteet ovat Kuusamon kaupungin yhdyskuntatekniikan lautakunnan hyväksymät 13.11.2019 § 172 ja tulevat voimaan 1.1.2020.